

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное бюджетное учреждение Ростовской области "Наркологический диспансер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	157	157	0	2	0	155	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	0	0	106	0	0	0
из них женщин	90	90	0	0	0	90	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общобольничный медицинский персонал																						
	<i>Руководство</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
1	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3	Заместитель главного врача по организационно-методической и консультативной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Заместитель главного врача по детской наркологии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

5	Заместитель главного врача по клинико- экспертной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
6	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Стационар на 30 коек																						
	<i>Наркологическое отделение на 30 коек</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
7	Заведующий отделением- врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
9	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11-1A (11)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
12	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
15	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Диспансерное отделение																						
	<i>Подразделения по обслуживанию населения г. Ростова-на-Дону</i>																						
	<i>Регистратура</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
16	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Наркологические кабинеты -8 (для обслуживания населения г. Ростова-на-Дону)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
17	Заведующий отделением- врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
18	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19-1A (19)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

19-2А (19)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
20	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
21	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания взрослого населения Пролетарского района)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
22	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания взрослого населения Ворошиловского района)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
24	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
25	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания взрослого населения Железнодорожного района)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
26	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
27	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания взрослого населения Кировского района)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
28	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
29	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания взрослого населения Ленинского района)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
30	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
31	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	<i>подростков Советского района)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
53	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
54	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинеты анонимной наркологической помощи-2</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
55	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55-1А (55)	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
57	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет экстракорпоральной детоксикации</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
58	Заведующий кабинетом-врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60-1А (60)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
61	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
62	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Сексологический кабинет</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
63	Врач-сексолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Психотерапевтический кабинет</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
64	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64-1А (64)	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64-2А (64)	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64-3А (64)	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64-4А (64)	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64-5А (64)	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

98	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
99	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
100	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания взрослого населения Сальского района)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
101	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
102	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
103	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания детей и подростков Сальского района)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
104	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
105	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания взрослого населения Целинского района)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
106	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
107	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания детей и подростков Целинского района)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
108	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
109	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания взрослого населения г. Батайска)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
110	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
111	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
112	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Наркологический кабинет (для обслуживания детей и подростков г. Батайска)</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
113	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
114	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
115	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Экспертный отдел																						
	<i>Врачи</i>																						
116	Заведующий экспертным отделом-врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет специальной медицинской комиссии по проведению наркологических экспертиз</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
117	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
118	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
119	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
120	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет медицинского освидетельствования на состояние опьянения</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
121	Заведующий-врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
122	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
123	Фельдшер-лаборант (Фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
124	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																						
	<i>Химико-токсикологическая лаборатория</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
125	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
126	Врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
127	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
128	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
129	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
130	Химик-эксперт медицинской организации	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
130-1А (130)	Химик-эксперт медицинской организации	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
131	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
132	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Организационно-методический консультативный отдел																						
	<i>Врачи</i>																						
133	Врач-психиатр-нарколог (по профилактике наркомании)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
134	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
134-1А (134)	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
135	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
136	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет